
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 9/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 157/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Φεβρουαρίου 2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1,   
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 885/21-2-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν:  1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης, αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Γεώργιος 
Ζιμπίδης μέλος 3), Αντώνιος Ματζιάρης αναπληρωματικό μέλος,   4) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 5) 
Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος,  6) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος και 7) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος. 
Απόντες ήταν: 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος και  3) Χρήστος Ποτόλιας   οι  οποίοι απουσίαζαν αν  και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 157: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-
Οικονομικού της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.756/21-2-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής , τα εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. την υπ’ αριθ. 240/2011 όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 205/2013 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της απευθείας ανάθεσης 
προμηθειών έως το ποσό των 20.000,00 € στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Έβρου, 
σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Έβρου, όπως 
αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

Υπόλοιπο 
Δεσμεύσεων 

291 4291.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
(ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ) ΤΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

1.000,00 98,40 821,60 

292 4291.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΤΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1.000,00 590,40 409,60 

ΑΔΑ: ΒΙΚΥ7ΛΒ-ΑΥΡ



293 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ΣΤΟΝ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2014 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΝΟΜΟΥ 2006-2010 (Κ.Ε. 
111002008) 

948,00 108,00 840,00 

294 4391.0511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 24 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 250  
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΧΟΛΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ/ΚΕΝΤΡΩΝ ΠΕΙ ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΣΤΙΣ ΦΕΡΕΣ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΣΟΥΦΛΙ ΑΠΌ 1-3-2014 ΕΩΣ 31-12-2014  

7.000,00 7.000,00 0,00 

295 5291.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  
27 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΓΙΑ 209 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2014  ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

9.107,96 3.450,00 4.157,96 

296 5292.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΓΙΑ 20 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2014 ΓΙΑ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 

9.628,49 200,00 8.428,49 

297 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΑΞΗΣ "ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑ ΤΗΣ ΣΗΡΟΤΡΟΦΙΑΣ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΈΒΡΟΥ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΈΡΓΟΥ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ-ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003" 

96.164,60 20.000,00 57.217,60 

298 4291.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
(ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ) ΤΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1.000,00 86,10 735,50 

299 4291.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΦΩΤΙΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

1.000,00 258,30 151,30 

300 5391.0515.0002 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ (ΜΙΚΤΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ) ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

30.000,00 5.000,00 25.000,00 

301 4311.1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  

20.000,00 800,00 8.472,15 

302 4311.1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  

20.000,00 600,00 7.872,15 

303 4311.1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  

20.000,00 500,00 7.372,15 

304 4311.1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  

20.000,00 500,00 6.872,15 

305 4311.1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  

20.000,00 400,00 6.472,15 

306 4311.1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  

20.000,00 300,00 6.172,15 

ΑΔΑ: ΒΙΚΥ7ΛΒ-ΑΥΡ



307 4311.0861.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ  

15.000,00 500,00 9.370,00 

308 4311.0861.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ  

15.000,00 500,00 8.870,00 

309 4311.0861.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ  

15.000,00 400,00 8.470,00 

310 4311.0861.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ  

15.000,00 400,00 8.070,00 

311 4311.0861.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ  

15.000,00 300,00 7.770,00 

312 4311.0861.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ  

15.000,00 200,00 7.570,00 

313 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΕΠΙ ΤΗΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 9 

150.000,00 1.200,00 46.652,07 

314 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΤΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ 
ΟΔΟΥ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ ΤΕΡΜΑ ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗ) 

150.000,00 1.200,00 45.452,07 

315 4311.0899.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΙΣΗ 
ΝΕΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΠΟΥ 
ΠΡΟΕΚΥΨΑΝ ΣΤΟ ΤΡΕΧΟΝ ΈΤΟΣ (ΙΣΧΥΕΙ Η 
ΑΠΌ 28/8/13 ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΔΑ ΒΛ9Ξ7ΛΒ-07Ι) 

40.000,00 800,00 39.200,00 

316 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΠΡΟΣ ΤΙΜΗΝ ΤΗΣ 
ΔΟΜΝΑΣ ΒΙΣΒΙΖΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 

30.154,92 100,00 21.954,92 

317 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΤΟΥ 
ΕΚΘΕΣΙΑΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΤΗΣ ART GALLERY ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΠΡΟΣ 
ΤΙΜΗΝ ΤΗΣ ΔΟΜΝΑΣ ΒΙΣΒΙΖΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 

30.154,92 250,00 21.704,92 

318 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ "ΜΝΗΜΕΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ" ΑΦΙΕΡΩΜΑ 
ΣΤΙΣ ΜΕΤΑΞΕΡΓΑΤΡΙΕΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 8 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014 
ΣΤΟ ΣΟΥΦΛΙ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΜΑΡΤΗ ΤΗΣ 
ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 
2011 Κ.Ε.111002072 

30.154,92 200,00 21.504,92 

319 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ( ΑΦΙΕΣΕΣ, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 
) ΓΙΑ ΤΑ ΑΦΙΕΡΩΜΑΤΑ ΣΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΜΕΤΑΞΕΡΓΑΤΡΙΕΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΜΑΡΤΗΣ ΤΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΙΣ 7-8 ΜΑΡΤΙΟΥ 
2014 ΣΤΟ ΣΟΥΦΛΙ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΜΑΡΤΗ 
ΤΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 
2011 Κ.Ε.111002072 

30.154,92 250,00 21.254,92 

320 4071.9779.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΑΦΙΕΡΩΜΑ 
ΣΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΜΕΡΚΟΥΡΗ  ΠΟΥ ΘΑ 

30.154,92 300,00 20.954,92 

ΑΔΑ: ΒΙΚΥ7ΛΒ-ΑΥΡ



ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 7 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014 
ΣΤΟ ΣΟΥΦΛΙ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΜΑΡΤΗ ΤΗΣ 
ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 
2011 Κ.Ε.111002072 

321 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 2 
ΑΤΟΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΝΗΜΕΣ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΑΦΙΕΡΩΜΑ ΣΤΙΣ 
ΜΕΤΑΞΕΡΓΑΤΡΙΕΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΠΟΥ ΘΑ  
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 8 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014 
ΣΤΟ ΣΟΥΦΛΙ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΜΑΡΤΗ ΤΗΣ 
ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 
2011 Κ.Ε.111002072 

30.154,92 450,00 20.504,92 

322 4072.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΚΤΗΣΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΠΌ ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΟ ΔΙΣΚΟ 
Η/Υ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  (ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ) 

20.000,00 49,20 15.062,00 

323 4072.1699.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

10.000,00 80,00 8.234,55 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   157/2014. 
 
 

                 Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
         ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΗΣ Ο. Ε.  

                                           
                                                                                        
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ                             

 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

                         
 
                        ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
                        ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 

   ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟY 
                        ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ  ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
     

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΚΥ7ΛΒ-ΑΥΡ


